
Kurzsprint Volker Herrmann Scharnhorst 06 Tel.: -- herrmann-volker@gmx.de
80992  München Mobil: 0179-9103698

Kurzsprint Jonas Wahler Sophienstr. 16 Tel.: -- wahler@gmail.com
85737 Ismaning Mobil: 0179-1139687

Langsprint Peter Rabenseifner Schwojerstr. 22 Tel.: 08142-487243 rabenseifner@arcor.de
82140 Olching Mobil: 0162-4643823

Lauf Günter Müller Geschwister-Scholl-Weg 10 Tel.: 08234-4848 dg-mueller@web.de
86399  Bobingen Mobil: 0176-45504176

Hoch Sebastian Kneifel Pelkovenstr. 98 Tel: 089-15702-375 kneifel@blv-sport.de
80992 München Mobil: 0157-71568395

Weit-/Dreisprung Richard Kick Xaver-WeismorStr.48 Tel.: 089-421791 fenderkick@aol.com
81829 München Mobil: 0160-7211753

Stabhochsprung Matthias Schimmelpfennig Landsberger Straße 139 Tel.: 089-51262784 matthias.schimmelpfennig@gmail.com
80339  München Mobil: 0163-6701160

Stabhochsprung Helmar Schmidt Flemischweg 34 Tel.: 089-7859032 helmar.schmidt@gabo.de
81479 München Mobil.: --

Kugel/Diskus/Hammer Joachim Lipske Bahnweg 2 Tel.: 08139-994447 lipske@blv-sport.de
85256 Pasenbach Mobil: 0175-8479998

Kugelstoß Andreas Bücheler Regerstr. 9 andi.buecheler@gmail.com
 81541 München Mobil:0170-3138461

Diskuswurf Gerhard Neubauer Sonnwendjochstr. 68 Tel.: 089-4315807 neubauersport@aol.com
81825 München Mobil: 0179-2961935

Speerwurf Korbinian Mayr St. Egidi Straße 36 Tel.: 08105-3911315 kmayr@biochem.mpg.de
82205 Gilching Mobil: 0173-9263713

Speerwurf Stephan Seeck Bodenschneidstr. 3 Seeck@blv-sport.de
85579 Neubiberg Mobil: 0179-1102677

Krafttrainer Max Mühlbauer Steinstr. 08 Tel.: 08138-1243 max.blv@gmx.de
85253 Erdweg Mobil: 0178-1603974

Siebenkampf Andreas Streng Frühlingstr. 10a Tel.: -- andi.streng@web.de
85646 Anzing Mobil: 0176-84000999

Zehnkampf-Stabhoch Bechert Tom Berlepschstr. 6 bechert.tom@gmail.com
81373 München

EdS. München Sebastian Kneifel Pelkovenstr. 98 Tel: 089-15702-375 kneifel@blv-sport.de
80992 München Mobil: 0157-71568395

Stützpunkttrainer 2016/17

Bundesstützpunkt München



Kurzsprint Helmuth Vetter Weiße Leite 31 Tel.: 09571-2023 helle.lichtenfels@freenet.de
96215 Lichtenfels Mobil: 0178-8416770

Lauf Jörg Stäcker Paul-Keller Str. 31 Tel.: 0911-9716530 joerg.staecker@t-online.de
90768 Fürth Mobil: 0179-2421528

Weit-/Dreisprung Verena Hirschmann Hintere Straße 120 c Verena.hirschmann@web.de
90768  Burgfarrnbach Mobil: 0176-24397968

Hochsprung Otmar Seehorsch Pater-Hofmann-Str. 10 Otmarseehorsch@gmail.com
96215 Lichtenfels Mobil: 0170-7386656

Stabhochsprung Michael Bauer Schulstr. 15 Tel.: 09831-9187 susanne.bauer@gunnet.de
91710 Gunzenhausen Mobil: --

Mehrkampf André Zahl Dr.Wilhelm-Schaefflerstr. 35 and.zahl@gmx.de
91074 Herzogenaurach Mobil: 01577-4132251

EdS. Nürnberg Marco Gößmann-Schmidt Von-Querfurt-Str. 5 marco.goessmann-schmitt@uni-wuerzburg.de
 97753 Karlstad Mobil:0170-4736734

Sprint/Sprung Stefanie Pietsch Sternstr. 12 Tel.: 09405-9699868 steffi_pietsch@web.de
93077 Bad Abbach Mobil: 0179-1458986

Lauf Doris Scheck Anton-Scherübl-Str. 6 Tel.: 09491-90099 lgr.ring@t-online.de
93155 Hemau Mobil: 0171-4561452

Sprint Tobias Brilka Obere Schneckenbergstr. 33 Tel.: 0851-43380 tobias.brilka@gmx.net
94034 Passau Mobil: 0170-8060747

Sprung Roland Fleischmann Feldstr. 09a Tel.: 0851-45451 fleischmann@blv-sport.de
94121 Salzweg Mobil: 01520-3247132

Wurf Albert Leidl Ries 24a Tel.: 0851-59640 tamsanicleidl@t-online.de
94034  Passau Mobil: 0170-2342384

Landesstützpunkt Passau

Landesstützpunkt Regensburg

Bundesstützpunkt Fürth



Sprint/Lauf Marco Gößmann-Schmitt Von-Querfurt-Str. 05 Tel.:  09353-9768550 marco.goessmann-schmitt@uni-wuerzburg.de
Würzburg 97753 Karlstadt Mobil: 0170-4736734
Langsprint/Lauf Reinhard Köchl Taxisstraße 03 Tel.: 08431-6475246 koechl@blv-sport.de
Ingolstadt 86633 Neuburg/Donau Mobil: 0160-97732689
Lauf Jörg Stäcker Paul-Keller Str. 31 Tel.: 0911-9716530 joerg.staecker@t-online.de
Erlangen 90768 Fürth Mobil: 0179-2421528
Lauf Alois Brandl Hauserstr. 14 Tel.: 09941-2173 brandlstal@t-online.de
Bad Kötzting 93444 Bad Kötzting
Sprung Walter Kurzbuch Klaus-Hanauer Str. 12 Tel.: 08071-4248 kurzbuch@t-online.de
Wasserburg 83512 Wasserburg Mobil: 0170-6875419
Stabhochsprung Friedrich Schlund Frühlingstr. 16 Tel.: -- freddyschlund@gmx.de
Würzburg 97297 Waldbüttelbrunn Mobil: 0171-8368575
Kugel/Diskus/Speer Peter Pawlitschko und Ottobeurer Str. 50 Tel.: 0821-666217 peterpawlitschko@gmx.de
Augsburg Klaus Leopold 86163 Augsburg Mobil: 0151-22594809
Hammerwurf Josef Zillibiller Gailenbergstr. 18  1/2 Tel.: 08324-8359 zillibiller@t-online.de
Bad Hindelang 87541 Bad Hindelang Mobil: --
Kulmbach Martin Ständner Augustinerstr. 02 Tel.: 09221-64777 m.staendner@uac-kulmbach.de
Kugel/Diskus/Hammer 95326 Kulmbach Mobil: 0171-9361737
Speerwurf Reinhold Paul Alpenstr. 14a Tel.: 08636-1071 paulreinhold@t-online.de
Waldkraiburg 84431 Heldenstein Mobil: 0160-1451257
Hammerwurf Gerhard Priemer Marktstr. 10 Tel.: 09632-847182 priemer.gerhard@t-online.de
Wiesau 95676  Wiesau Mobil: 0174-3407396
Speerwurf Josef Schaffarzik Georg-Ledebour-Str. 26 Tel.: 0911-7432251 Schaffarzikjosef@gmx.de
Mittel-/Oberfranken 90473 Nürnberg Mobil: 0151-23552866
Mehrkampf Wolfgang Ritschel Breitweg 04 Tel.: 08232-2105 wolfgang.ritschel@gmx.de
Schwabmünchen 86830 Schwabmünchen Mobil: --
Mehrkampf Lothar Schmitt Eggenweg 4 Tel.: 08294-861906 lothar-schmitt@t-online.de
Horgau 86497 Horgau 0172-9551701
Nachwuchs Roland Fleischmann Feldstr. 09a Tel.: 0851-45451 fleischmann@blv-sport.de
Plattling 94121 Salzweg Mobil: 01520-3247132
Nachwuchs Roland Fleischmann Feldstr. 09a Tel.: 0851-45451 fleischmann@blv-sport.de
Pfarrkirchen 94121 Salzweg Mobil: 01520-3247132
Nachwuchs Eugen Buchmüller Pfälzerstr. 22 Tel.: 07306-921146 eugen.85@gmx.de
Vöhringen 89269 Vöhringen Mobil: 0170-5612877
Nachwuchs Bernhard Schäfers Miltenbergerstr. 43 Tel.: 06022-8988 bernhardschaefers@web.de
Würzburg 63785 Obernburg Mobil: 0160-96500268

Disziplinstützpunkt


